UNIDADE 1 R$ 4,50

12.18 CONVITES
7CM X 5CM, 150G – 4 X 1 CORES,
COUCHE FOSCO, COM ENVELOPE

UNIDADE 1 R$ 4,50

12.19 FOLHA TIMBRADA
TAMANHO A4, 4 CORES, 75G –

MILHEIRO
MILHEIRO 1 R$ 60,00

VALOR TOTAL DO GRUPO UNITÁRIO

(SOMATÓRIO DE
TODOS OS ITENS)

R$ 37.490,00
(trinta e sete

mil e
quatrocentos

e noventa
reais)

3 – CLÁUSULA TERCEIRA – DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

3.1 Não será admitida a adesão à ata de registro de preços decorrente desta licitação,
conforme justificativa apresentada nos estudos técnicos preliminares.

4 – CLÁUSULA QUARTA – DA VALIDADE, FORMALIZAÇÃO DA ATA DE